
Les animations pour les enfants de l’Aide aux devoirs

L’équipe du Centre Social participe aux animations de PJ2S

Les rendez-vous habituels

10h-12h

Les mercredis 14, 18 janvier et 4 février
Réalisation d’une fresque : Héros de Bande Dessinée

Tous les mardis et jeudis de 9h à 12h
Lieu d’Accueil Enfants - Parents  

Libre sans inscription

Familles
(jusqu’à 6 ans)

Adultes
Tarif : 3€

Tous les mercredis matin de 9h à 12h
Cuisine 

Adultes
Tarif : 2€

Tous les lundis de 14h à 15h45
Atelier Couture
Venez avec votre projet ou participez au nôtre

Raccommoder, embellir, recycler

Initiation Punch Needle, macramé, ...

Tous les mercredis après-midi de 14h à 17h
Multi-activités intergénérationnelles

(à partir de 6 ans)
Adultes et Enfants

Tarifs : 2€/adulte
Tarifs : 1€/enfant

Jeudi 22 Janvier
Goûter des Reines et des Rois

Inscription possible sur le site de la ville ou à l’accueil du Centre Social ARPEGE
A partir du 15 décembre 2025 jusqu’au 16 janvier 2026  

Programme
du centre social ARPEGE

 Janvier - Février
 2026

L'hiver déploie son manteau blanc...
Rejoignez nous pour vivre

 des animations et des sorties.



Vacances d’hiver 
Mardi 17 février 
Après-midi Carnaval : crêpes, masques

ARPEGE
Carnaval en couleurs et en saveurs : créons,
décorons, dégustons  !

14h-16h30
(à partir de 6 ans)
Adultes et Enfants

Tarifs : 2€/adulte
Tarifs : 1€/enfant

14h-16h
Vendredi 20 février
Atelier cuisine : sablés “Spritz”

ARPEGE
Tarif : 1€

Enfants
(à partir de 6 ans)

14h-16h30
Lundi 23 février
Ludothèque

Départ / Retour à l’ARPEGE
Tarif : 1€

Enfants
(à partir de 6 ans)

20h-22h
Mardi 24 février
Soirée bowling en famille

Rendez-vous à l’ARCADE
Tarifs : 2€/adulte

Familles
(à partir de 4 ans)

Tarifs : 1€/enfant

14h-16h30

Mercredi 18 février
Atelier créatif  
création d’un jeu de société

ARPEGE
Tarif : 1€

Enfants
(à partir de 6 ans)

14h-16h30
Jeudi 26 février
Bowling enfant

Départ / Retour à l’ARPEGE
Tarif : 1€

Enfants
(à partir de 6 ans)

Vendredi 27 février
Mamie vient manger, c’est moi qui cuisine !

ARPEGE
Animation intergénérationnelle : les enfants
cuisinent pour les grands-parents

10h-16h
(à partir de 6 ans)
Adultes et Enfants

Tarifs : 2€/adulte
Tarifs : 1€/enfant

Évènements de Janvier

ARPEGE

Lundi 5
Café papote des adhérents 10h-12h libre sans inscription

14h-16h
Mercredi 14
Atelier cuisine : galette des rois

ARPEGE
Tarif : 1€

Enfants
(à partir de 6 ans)

Vendredi 16
Bowling

Rendez-vous à l’ARCADE
14h-16h Adultes

Tarif : 3€

14h-15h30
ARPEGE

Jeudi 15 
Atelier floral Adultes

Tarif : 2€

ARPEGE
14h30-16h Adultes

Gratuit Sur inscription

Vendredi 23
Jeux de société

Gratuit Sur inscription

9h15-10h15
10h30-11h30
N’oubliez pas votre plaid

ARPEGE
Pour les enfants de 1 à 12 mois  
Pour les enfants de  12 à 36 mois

Un moment privilégié pour renforcer le lien avec
votre bébé, apaiser ses maux et l’accompagner
en douceur dans son développement.

Vendredi 23
Massage bébé 

Vendredi 9 
Journée Soldes

Montivilliers
10h-17h Adultes

Tarif : 2€

Évènements de Février

Tarif : 3€
Adultes14h-16h

Vendredi 13
Bowling

Rendez-vous à l’ARCADE

Vendredi 6
Jeux de société

ARPEGE
14h30-16h Adultes

Gratuit Sur inscription

ARPEGE

Lundi 2
Café papote des adhérents 10h-12h libre sans inscription

Inscription obligatoire  :  Centre Social ARPEGE 02 32 84 12 50


